
11月13日

ｼﾌﾄ 延Ｇ

581.0 P

コマツＡ　967

2 536,338

Ｈ／Ｇ

濃飛西濃運輸加賀

トランテックスＡ

田村総業

大同工業

33.0

14 8.0
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37.5

環境開発

トナミ運輸

28.0 39,431

39,390

10 39,650

11 33.5 39,754

38.0 40,156

39.0 39,889

41.0

6 北國銀行

3

5

渋谷工業Ａ

金沢村田製作所

4 52.5

石川県教職員Ａ

9

7

8

金沢市役所Ａ

40,518

50.5

40,798

津田駒工業Ａ 41,850

コマツＡ

43.0

55.5

成 績 表
最終節 終了

トータルピン
ブラインド

2

43,070

59.0 41,113北陸電力Ａ

1

42,377

62.5

39,576

平成２３年度　石 川 県 実 業 団 リ ー グ

１部　４人チーム  リーグ戦

順 位 法  人  名 ポイント



11月13日

ｼﾌﾄ 延Ｇ

658.0 P

久世ベローズ工業所　705

113

Ｈ／Ｇ

福島印刷 24.0

石川県庁Ｂ 24.5

渋谷工業Ｂ 13.5

40

24

85

22

23,724 6 29

10,783

23,623 8

14

4,945

20,978 8

22,363

陸上自衛隊金沢Ｂ 8.5

11 小松ウォール工業 35.5

26.0トランテックスＢ

15

12

10

16

14

13

陸上自衛隊金沢Ａ

石川県教職員Ｂ9

39.0

45.0

8 津田駒工業Ｂ 47.5

7 北陸電力Ｂ

直人運輸 54.0

22,442

27,506

28,274

27,967

3

29,529

27,476

53.0

6

5 コマツＢ 55.5

久世ベローズ工業所 56.04 29,017

29,066

石川県庁Ａ 27,81757.5

最終節 終了

ブラインド
順 位

2 金沢市役所Ｂ 59.0

1 ＳＷＳ西日本 59.5 29,522

平成２３年度　石 川 県 実 業 団 リ ー グ

成 績 表

法  人  名 ポイントトータルピン

２部　３人チーム  リーグ戦


